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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

MARTINEZ GOMEZ JOSE AURELIO

RAMOS FABREGA LAURA

FERNANDEZ SANJUAN ANA

RIVAS CANCELA SOFIA

SOLANA CORREAL PAULA

BOYA CABRERA LUCIA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

GARCIA HERNANDEZ SOFIA

FERNANDEZ RUIZ MARTA

GARCIA ARJONA CARMEN

LÓPEZ AGUADO BLANCA

CASTILLERO MONTES ANGELA

GARCIA MAESTRE CARLOTA

REGUILLO GARCIA CLAUDIA

DIAZ CASADO ADRIANA

CASANOVAS MORENO TORRES
ELENA
LUCAS BLAZQUEZ SERGIO

FERNANDEZ TAPIA MARIA

RODRIGUEZ HERNANDEZ ALVARO

PALOMINO COLINET ADRIAN

ROSADO MORALES BLANCA

FERNANDEZ CAÑETE JOSE

LIGERO MEJIAS MARIA

MUÑOZ FRIAS LAURA

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

RUEDA LOPERA EVA

ORTEGA SANCHEZ DEL RIO ALBA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

PERULERO MONTERO PAULA

VICO LOPEZ ISABEL

PEREZ TEXEIRA JOSE MANUEL

MORENO MUÑOZ CESAR

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
SANTANA GARCIA MIREYA

GALLARDO PERDOMO IRENE

LOPEZ CORNEJO PAULA

CASTILLO CAMPRA MARTA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

GONZALEZ ALVAREZ CARLA

CAMACHO RODRIGUEZ BELEN

RAMOS FABREGA LAURA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

SABORIDO GARCIA EMMA

  6.350

  6.710

  7.194

  6.550

  6.990

  6.688

  5.770

  6.420

  6.340

  7.260

  7.150

  6.530

  7.320

  7.037

  7.425

  7.380

  8.519

  6.940

  8.420

  6.870

  8.190

  8.140

  6.580

  8.070

  7.950

  6.350

  6.250

  6.178

  7.640

  7.590

  7.470

  7.170

  7.110

  7.067

  6.833

  6.783

  6.660

  6.622

  6.523

  6.456

  6.380

  7.390

  7.194

  7.050

  6.667

012-001

012-001

012-001

012-001

012-001

012-001

012-001

012-002

012-002

012-004

012-004

012-004

012-004

012-004

012-012

012-012

012-012

012-012
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012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-027

012-027

012-027

012-027

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN01

A  WIEN01

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL87

B  BRUXEL87

B  BRUXEL87

B  BRUXEL87

B  BRUXEL87

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

3

2

2

7

5

2

9

7

4

2

3

3

1

3

2

2

2

1

1

2

3

1

1

2

3

6

6

1

1

1

3

1

4

3

1

1

5

5

3

1

6

1

4

9

4

5

5

5

5

5

5

5

9

9

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

286

286

286

286

286

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.850

  7.710

  7.694

  7.050

  6.990

  6.688

  5.770

  6.420

  6.340

  7.760

  7.650

  7.530

  7.320

  7.037

  8.925

  8.880

  8.519

  8.440

  8.420

  8.370

  8.190

  8.140

  8.080

  8.070

  7.950

  7.850

  7.750

  7.678

  7.640

  7.590

  7.470

  7.170

  7.110

  7.067

  6.833

  6.783

  6.660

  6.622

  6.523

  6.456

  6.380

  7.390

  7.194

  7.050

  6.667
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BORDONS LOPEZ MARTA

SABORIDO GARCIA EMMA

BORDONS LOPEZ MARTA

ORTIZ CRUZ CARMEN IRENE

PERULERO MONTERO PAULA

GARCIA NAVARRO LUCIA

INFANTES MARQUEZ MANUEL

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
CABRERA BOENIG CARLOTA

SANTANA GARCIA MIREYA

RODRIGUEZ FERNANDEZ HELENA

GALLARDO PERDOMO IRENE

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

CASTILLO CAMPRA MARTA

SABORIDO GARCIA EMMA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

BORDONS LOPEZ MARTA

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

CABRERIZO AGUADO MARTA

GUERRERO ROMERO LUCIA

MORENO MUÑOZ CESAR

VALENTIN MARTINEZ CLARA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
GONZALEZ ALVAREZ CARLA

ALMEIDA RAMIREZ YEROVER

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

INFANTES MARQUEZ MANUEL

COBO PIÑAR LUCIA

CANO ORTEGA FABIO

SANTANA GARCIA MIREYA

GARCIA TENORIO ESPERANZA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

MANZANO BARRERA MARIA

BAREA RAMOS LUCIA

BUSTOS LEDOUX VALENTINA

MATEOS SANTIAGO CARLA

IAÑEZ ALCALDE JULIA

YAGUE CABALLERO LUCIA

CARRION FERNANDEZ CARLA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

  6.327

  6.667

  6.327

  7.650

  7.590

  7.770

  8.043

  6.833

  7.300

  6.783

  7.280

  6.660

  7.050

  6.523

  6.667

  6.600

  7.100

  6.327

  6.770

  6.090

  5.850

  7.110

  7.030

  6.833

  6.380

  7.350

  6.213

  6.820

  6.770

  6.611

  8.043

  7.510

  6.830

  6.783

  6.680

  7.100

  7.050

  7.030

  7.030

  7.521

  7.010

  6.840

  7.333

  6.270

  6.213

012-027

012-092

012-092

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-032

012-044

012-044

012-044

012-045

012-045

012-045

012-045

012-045

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

D  MUNSTER01

D  SIEGEN01

D  SIEGEN01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01
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3

1
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9
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4

5

4

2

2

7
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1

1

6

3

5

3

9

8

4

1

1

5

3

3

2

1

5

6

6

10
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9

9
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5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264
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264
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264
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.327

  6.667

  6.327

  8.650

  8.590

  8.270

  8.043

  7.833

  7.800

  7.783

  7.780

  7.660

  7.550

  7.523

  7.167

  7.100

  7.100

  6.827

  6.770

  6.590

  5.850

  7.110

  7.030

  6.833

  7.380

  7.350

  7.213

  6.820

  6.770

  8.111

  8.043

  8.010

  7.830

  7.783

  7.680

  7.600

  7.550

  7.530

  7.530

  7.521

  7.510

  7.340

  7.333

  7.270

  7.213
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ SANJUAN ANA

BORDONS LOPEZ MARTA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

GONZALEZ LOPEZ ROSA MARIA

CABRERIZO AGUADO MARTA

GARCIA GARCIA MATILDE

BOYA CABRERA LUCIA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

POZO VALVERDE AROA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

GUERRERO ROMERO LUCIA

PEREZ SIERRA ELENA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

VALENTIN MARTINEZ CLARA

COBO PIÑAR LUCIA

ENRIQUEZ CAMINO ALBA

CANO ORTEGA FABIO

SANTANA GARCIA MIREYA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

MENDEZ HURTADO PAULA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ CORNEJO PAULA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

BUSTOS LEDOUX VALENTINA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

CARRION FERNANDEZ CARLA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

FERNANDEZ SANJUAN ANA

RUIZ DIAZ ANA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

GARCIA GARCIA MATILDE

BOYA CABRERA LUCIA

RUIZ DIAZ ANA

BORDONS LOPEZ MARTA

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

GUERRERO ROMERO LUCIA

BOYA CABRERA LUCIA

GARCIA NAVARRO LUCIA

PEREZ SIERRA ELENA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

  6.550

  6.327

  6.820

  6.663

  6.090

  6.410

  5.770

  8.648

  7.008

  6.090

  6.506

  5.850

  7.200

  6.611

  7.067

  7.050

  7.030

  7.510

  7.430

  6.830

  6.783

  6.744

  7.660

  6.640

  6.622

  7.100

  7.050

  7.521

  6.456

  6.270

  6.213

  6.550

  6.838

  6.820

  6.506

  6.410

  5.770

  6.838

  6.327

  6.770

  6.420

  5.850

  5.770

  7.770

  7.200

  7.050

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-091

012-046

012-046

012-046

012-047

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-087

012-087

012-087

012-087

012-087

012-087

012-049

012-049

012-049

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  ENNA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

8

10

6

3

1

7

8

6

1

10

8

8

1

4

2

2

1

2

2

1

2

6

1

8

7

5

5

2

3

1

3

3

1

1

2

4

2

5

3

7

8

4

3

3

4

6

SIN BECA. ExEras.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.050

  6.827

  6.820

  6.663

  6.590

  6.410

  5.770

  9.648

  7.008

  6.590

  6.506

  5.850

  8.200

  8.111

  8.067

  8.050

  8.030

  8.010

  7.930

  7.830

  7.783

  7.744

  7.660

  7.640

  7.622

  7.600

  7.550

  7.521

  7.456

  7.270

  7.213

  7.050

  6.838

  6.820

  6.506

  6.410

  5.770

  6.838

  6.827

  6.770

  6.420

  5.850

  5.770

  8.270

  8.200

  8.050
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ENRIQUEZ CAMINO ALBA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
RODRIGUEZ RUIZ MARIA

LOPEZ CORNEJO PAULA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

CORUJO MEJIAS NAYARA

LOPEZ CUELLAR ALEJANDRA

CARRION FERNANDEZ CARLA

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ LOPEZ ROSA MARIA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

GARCIA GARCIA MATILDE

GUERRERO ROMERO LUCIA

BOYA CABRERA LUCIA

VICO LOPEZ ISABEL

JUMILLAS GARCIA SOLEDAD

PEREZ SIERRA ELENA

PEREZ TEXEIRA JOSE MANUEL

NUÑEZ RIVERO NATALIA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
CANO ORTEGA FABIO

SANTANA GARCIA MIREYA

GARCIA NAVARRO LUCIA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

COBO PIÑAR LUCIA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

ENRIQUEZ CAMINO ALBA

CERVERA GUTIERREZ ANDREA

CABRERA BOENIG CARLOTA

RODRIGUEZ FERNANDEZ HELENA

MORENO SEGURA NATALIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

MANZANO BARRERA MARIA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

BORDONS LOPEZ MARTA

GONZALEZ GARCIA JAIME

ALMEIDA RAMIREZ YEROVER

  7.430

  6.833

  6.744

  6.622

  7.100

  7.050

  7.510

  7.480

  6.270

  7.100

  6.600

  6.663

  6.506

  6.410

  5.850

  5.770

  7.470

  6.730

  7.200

  7.170

  8.150

  6.611

  7.067

  7.050

  6.833

  6.830

  6.783

  7.770

  6.744

  6.640

  7.510

  6.456

  7.430

  7.417

  7.300

  7.280

  6.243

  6.213

  7.100

  7.050

  7.030

  6.600

  6.327

  6.970

  7.350

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-081

012-081

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

3

4

10

2

8

4

2

4

3

7

2

4

1

5

6

4

4

1

2

3

1

3

5

3

6

2

4

2

9

7

4

7

1

1

2

1

4

10

6

2

3

3

2

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.930

  7.833

  7.744

  7.622

  7.600

  7.550

  7.510

  7.480

  7.270

  7.100

  7.100

  6.663

  6.506

  6.410

  5.850

  5.770

  8.470

  8.230

  8.200

  8.170

  8.150

  8.111

  8.067

  8.050

  7.833

  7.830

  7.783

  7.770

  7.744

  7.640

  7.510

  7.456

  7.430

  7.417

  7.300

  7.280

  7.243

  7.213

  7.100

  7.050

  7.030

  6.600

  6.327

  7.470

  7.350
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

IAÑEZ ALCALDE JULIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

GARCIA HERNANDEZ SOFIA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

VALENTIN MARTINEZ CLARA

COBO PIÑAR LUCIA

CANO ORTEGA FABIO

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

LOPEZ CORNEJO PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

MANZANO BARRERA MARIA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

CARRION FERNANDEZ CARLA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

BORDONS LOPEZ MARTA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

GARCIA GARCIA MATILDE

CASTRELO HERNANDEZ PABLO

BOYA CABRERA LUCIA

PEREZ SIERRA ELENA

MORENO MUÑOZ CESAR

COBO PIÑAR LUCIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ HELENA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

RUIZ DIAZ ANA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

GUERRERO ROMERO LUCIA

BOYA CABRERA LUCIA

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

CANO ORTEGA FABIO

MANZANO BARRERA MARIA

IAÑEZ ALCALDE JULIA

YAGUE CABALLERO LUCIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

FERNANDEZ SANJUAN ANA

RIVAS CANCELA SOFIA

SOLANA CORREAL PAULA

GONZALEZ LOPEZ ROSA MARIA

  6.840

  6.213

  7.100

  6.600

  6.770

  6.090

  6.506

  6.340

  8.648

  7.050

  7.030

  7.510

  6.830

  6.744

  6.622

  7.050

  7.030

  6.456

  6.270

  6.213

  6.327

  6.820

  6.410

  6.286

  5.770

  7.200

  7.110

  7.510

  7.280

  7.100

  7.050

  6.838

  6.820

  5.850

  5.770

  6.350

  6.830

  7.030

  6.840

  7.333

  6.213

  7.100

  6.550

  6.990

  6.688

  6.663

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-089

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

012-052

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

4

8

8

7

9

6

9

2

7

7

3

3

6

8

1

6

5

6

7

9

4

3

10

5

1

5

6

5

3

7

7

3

4

2

5

4

5

1

2

1

6

4

5

1

7

2

SIN BECA. ExEras.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.340

  7.213

  7.100

  7.100

  6.770

  6.590

  6.506

  6.340

  9.648

  8.050

  8.030

  8.010

  7.830

  7.744

  7.622

  7.550

  7.530

  7.456

  7.270

  7.213

  6.827

  6.820

  6.410

  6.286

  5.770

  8.200

  8.110

  8.010

  7.780

  7.600

  7.550

  6.838

  6.820

  5.850

  5.770

  7.850

  7.830

  7.530

  7.340

  7.333

  7.213

  7.100

  7.050

  6.990

  6.688

  6.663
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

CASTRELO HERNANDEZ PABLO

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

CANO ORTEGA FABIO

GARCIA TENORIO ESPERANZA

MANZANO BARRERA MARIA

IAÑEZ ALCALDE JULIA

YAGUE CABALLERO LUCIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

GONZALEZ LOPEZ ROSA MARIA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

GARCIA GARCIA MATILDE

CASTRELO HERNANDEZ PABLO

LOPEZ DEL AMO VILCHEZ CARMEN

AVILA RODA CARMEN

NUÑEZ RIVERO NATALIA

PEREZ SIERRA ELENA

PEREZ TEXEIRA JOSE MANUEL

MADUEÑO BELTRAN LUCIA

MORENO MUÑOZ CESAR

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

VALENTIN MARTINEZ CLARA

COBO PIÑAR LUCIA

CASADO MEDINA EVA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
CANO ORTEGA FABIO

SANTANA GARCIA MIREYA

FERNANDEZ RUIZ MARTA

GALLARDO PERDOMO IRENE

GARCIA ARJONA CARMEN

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ CORNEJO PAULA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

LÓPEZ AGUADO BLANCA

CORUJO MEJIAS NAYARA

CASTILLERO MONTES ANGELA

CARRION FERNANDEZ CARLA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

FERNANDEZ SANJUAN ANA

GARCIA MAESTRE CARLOTA

  6.506

  6.420

  6.286

  6.350

  6.830

  6.680

  7.030

  6.840

  7.333

  6.213

  6.663

  6.420

  6.410

  6.286

  7.980

  8.820

  8.150

  7.200

  7.170

  7.135

  7.110

  7.067

  7.050

  7.030

  7.510

  6.925

  6.833

  6.830

  6.783

  7.260

  6.660

  7.150

  6.640

  6.622

  7.100

  7.050

  6.530

  7.510

  7.320

  6.270

  6.213

  6.600

  7.100

  6.550

  7.037

012-052

012-052

012-052

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-083

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-083

012-055

012-055

012-055

012-083

012-055

012-083

012-055

012-055

012-055

012-055

012-083

012-055

012-083

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-083

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

3

4

2

5

4

2

2

1

2

5

1

5

8

3

1

1

3

6

5

2

2

6

5

2

1

2

7

7

3

3

10

1

9

8

4

1

2

1

3

5

4

4

1

4

2

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

6

9

9

9

9

9

6

9

9

9

6

9

6

9

9

9

9

6

9

6

9

9

9

9

9

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

286

264

264

264

264

264

286

264

264

264

286

264

286

264

264

264

264

286

264

286

264

264

264

264

264

286

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.506

  6.420

  6.286

  7.850

  7.830

  7.680

  7.530

  7.340

  7.333

  7.213

  6.663

  6.420

  6.410

  6.286

  8.980

  8.820

  8.650

  8.200

  8.170

  8.135

  8.110

  8.067

  8.050

  8.030

  8.010

  7.925

  7.833

  7.830

  7.783

  7.760

  7.660

  7.650

  7.640

  7.622

  7.600

  7.550

  7.530

  7.510

  7.320

  7.270

  7.213

  7.100

  7.100

  7.050

  7.037
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ DIAZ ANA

BORDONS LOPEZ MARTA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

GARCIA GARCIA MATILDE

GUERRERO ROMERO LUCIA

BOYA CABRERA LUCIA

SANTANA GARCIA MIREYA

GONZALEZ ALVAREZ CARLA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

GONZALEZ LOPEZ ROSA MARIA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

ONIEVA MACHADO ANA VICTORIA

SHCHERBAN KOVALCHUK TAMARA

GUERRERO ROMERO LUCIA

BOYA CABRERA LUCIA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

AGUILAR RAMIREZ ALMA

RODRIGUEZ HERNANDEZ ALVARO

PALOMINO COLINET ADRIAN

DE MIGUEL REYERO SOFIA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ CORNEJO PAULA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

MUÑOZ JIMENEZ MARIA

SUAREZ SANTANA ALBA

FERNANDEZ OLLER MARIA ELENA

SANTANA GARCIA MIREYA

GALLARDO PERDOMO IRENE

AGUILAR RAMIREZ ALMA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

SUAREZ SANTANA ALBA

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

RUEDA LOPERA EVA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

FERNANDEZ RAMIREZ ALBA

MARTINEZ GOMEZ JOSE AURELIO

SUAREZ SANTANA ALBA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

FERNANDEZ RAMIREZ ALBA

GARCIA TENORIO ESPERANZA

GALLARDO PERDOMO IRENE

HRYTSAY  ANNA MARIYA

  6.838

  6.327

  6.820

  6.770

  6.506

  6.420

  6.410

  5.850

  5.770

  6.783

  6.380

  6.820

  6.663

  8.648

  6.820

  6.770

  5.850

  5.770

  7.640

  6.640

  6.456

  6.870

  8.190

  7.740

  6.640

  6.622

  6.456

  7.900

  7.860

  7.120

  6.783

  6.660

  6.456

  8.648

  7.860

  6.350

  6.250

  7.640

  7.190

  6.710

  7.860

  7.640

  7.190

  6.680

  6.660

  8.940

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-090

012-090

012-090

012-090

012-084

012-084

012-084

012-057

012-057

012-057

012-057

012-057

012-057

012-060

012-060

012-060

012-060

012-060

012-060

012-060

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-062

012-062

012-062

012-062

012-062

012-063

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL UTRECHT01

2

5

2

8

7

3

6

3

6

7

5

8

5

8

5

6

7

7

2

1

4

3

2

1

3

6

8

1

4

2

10

8

5

9

2

1

5

7

1

3

3

8

2

1

7

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

9

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.838

  6.827

  6.820

  6.770

  6.506

  6.420

  6.410

  5.850

  5.770

  7.783

  7.380

  6.820

  6.663

  9.648

  6.820

  6.770

  5.850

  5.770

  7.640

  6.640

  6.456

  8.370

  8.190

  7.740

  6.640

  6.622

  6.456

  7.900

  7.860

  7.120

  6.783

  6.660

  6.456

  8.648

  7.860

  7.850

  7.750

  7.640

  7.190

  6.710

  7.860

  7.640

  7.190

  6.680

  6.660

  8.940
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

REGUILLO GARCIA CLAUDIA

DIAZ CASADO ADRIANA

LYONS COMESAÑA CORA

LUCAS BLAZQUEZ SERGIO

ESPINOSA TEJON LUCIA

RODRIGUEZ HERNANDEZ ALVARO

PALOMINO COLINET ADRIAN

ROSADO MORALES BLANCA

FERNANDEZ CAÑETE JOSE

LIGERO MEJIAS MARIA

SUAREZ SANTANA ALBA

DE LA ENCARNACION MATEOS LOLA

RUEDA LOPERA EVA

ORTEGA SANCHEZ DEL RIO ALBA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

PERULERO MONTERO PAULA

BERIHUETE CASAS ALICIA

PEREZ TEXEIRA JOSE MANUEL

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

SANTANA GARCIA MIREYA

GALLARDO PERDOMO IRENE

LOPEZ CORNEJO PAULA

CASTILLO CAMPRA MARTA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

HIDALGO TORRES MARINA

PARIS LLIN MARTINA

CABRERIZO AGUADO MARTA

GARCIA HERNANDEZ SOFIA

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

ARENAS RODRIGUEZ MARTA

VALENTIN MARTINEZ CLARA

CERVERA GUTIERREZ ANDREA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
HIDALGO TORRES MARINA

UBAGO VARGAS PAULA

ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN

IAÑEZ ALCALDE JULIA

GARCIA DUEÑAS JOSE ANTONIO

RUIZ DIAZ ANA

PARIS LLIN MARTINA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

  7.425

  7.380

  6.670

  6.940

  8.370

  6.870

  8.190

  8.140

  6.580

  8.070

  7.860

  6.350

  6.250

  6.178

  7.640

  7.590

  7.520

  7.170

  7.067

  7.050

  6.783

  6.660

  6.622

  6.523

  6.456

  8.648

  7.742

  6.650

  6.090

  6.340

  6.311

  7.122

  7.030

  7.417

  6.833

  7.742

  7.100

  7.050

  6.840

  7.100

  6.838

  6.650

  6.090

  6.506

  6.420

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

1

1

1

2

1

1

1

2

3

1

1

2

1

2

3

2

1

2

4

1

6

4

3

6

2

10

4

7

8

3

2

1

5

3

3

3

1

3

5

6

4

4

3

6

1

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.925

  8.880

  8.670

  8.440

  8.370

  8.370

  8.190

  8.140

  8.080

  8.070

  7.860

  7.850

  7.750

  7.678

  7.640

  7.590

  7.520

  7.170

  7.067

  7.050

  6.783

  6.660

  6.622

  6.523

  6.456

  8.648

  7.742

  6.650

  6.590

  6.340

  6.311

  8.122

  8.030

  7.917

  7.833

  7.742

  7.600

  7.550

  7.340

  7.100

  6.838

  6.650

  6.590

  6.506

  6.420
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

GUERRERO ROMERO LUCIA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
HIDALGO TORRES MARINA

UBAGO VARGAS PAULA

CABRERIZO AGUADO MARTA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

CASTILLO CAMPRA MARTA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

RAMOS LOPEZ DE LA REINA ANA
ISABEL
HIDALGO TORRES MARINA

IAÑEZ ALCALDE JULIA

PARIS LLIN MARTINA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

DURAN MARTINEZ CLAUDIA

CASTRELO HERNANDEZ PABLO

HIDALGO TORRES MARINA

UBAGO VARGAS PAULA

MATEOS SANTIAGO CARLA

IAÑEZ ALCALDE JULIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

PARIS LLIN MARTINA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PIÑAR LAGUNA INMACULADA

LORCA SANCHEZ ALEJANDRO

CASTRELO HERNANDEZ PABLO

BOYA CABRERA LUCIA

SANTANA PEÑA NATALIA

GALLARDO PERDOMO IRENE

PRIETO GUTIERREZ MARIA

GARCIA CAMPOS MARIA TERESA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

RUIZ RENTERO MARIA JOSE

RUIZ RENTERO MARIA JOSE

JIMENEZ DAZA MARTA

JIMENEZ DAZA MARTA

PEREZ RODRIGUEZ CECILIO

PEREZ RODRIGUEZ CECILIO

JIMÉNEZ GARCÍA MARTA

  6.311

  5.850

  6.833

  7.742

  7.100

  6.090

  6.420

  6.311

  6.600

  6.311

  6.523

  6.600

  6.311

  8.190

  7.742

  6.840

  6.650

  6.090

  6.506

  6.311

  6.286

  7.742

  7.100

  7.010

  6.840

  6.213

  6.650

  6.090

  6.506

  6.420

  6.286

  5.770

  6.990

  6.660

  8.648

  7.880

  7.640

  7.640

  7.493

  7.493

  7.420

  7.420

  8.330

  8.330

  8.270

012-066

012-066

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-068

012-068

012-069

012-069

012-069

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-086

012-072

012-072

012-072

012-073

012-073

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-073

012-073

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

3

9

2

2

2

4

2

4

6

5

4

5

6

4

1

6

5

5

4

7

1

5

3

4

7

7

10

2

5

6

4

10

3

6

5

1

6

5

2

1

3

4

2

1

1

SIN BECA. ExEras.

9

9

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

6

5

6

6

5

6

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.311

  5.850

  7.833

  7.742

  7.600

  6.590

  6.420

  6.311

  7.100

  6.311

  7.523

  7.100

  6.311

  8.190

  7.742

  7.340

  6.650

  6.590

  6.506

  6.311

  6.286

  7.742

  7.600

  7.510

  7.340

  7.213

  6.650

  6.590

  6.506

  6.420

  6.286

  5.770

  6.990

  6.660

  8.648

  8.880

  8.640

  8.640

  8.493

  8.493

  8.420

  8.420

  8.330

  8.330

  8.270
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

JIMÉNEZ GARCÍA MARTA

SANCHEZ CUEVAS CARLOS

SANCHEZ CUEVAS CARLOS

FERNANDEZ OLLER MARIA ELENA

SANTANA PEÑA NATALIA

SANTANA PEÑA NATALIA

SUANES GARCIA MARIA

SUANES GARCIA MARIA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

GALLARDO PERDOMO IRENE

GALLARDO PERDOMO IRENE

JIMENEZ ARBOL PABLO

JIMENEZ ARBOL PABLO

CASTILLO CAMPRA MARTA

GONZALEZ ALVAREZ CARLA

GONZALEZ ALVAREZ CARLA

CARRION FERNANDEZ CARLA

RAMOS FABREGA LAURA

UBAGO VARGAS PAULA

MATEOS SANTIAGO CARLA

MATEOS SANTIAGO CARLA

SABORIDO GARCIA EMMA

SABORIDO GARCIA EMMA

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

QUERO URBANO FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ SANJUAN ANA

BORDONS LOPEZ MARTA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

GALLARDO PERDOMO IRENE

PRIETO GUTIERREZ MARIA

JIMENEZ DAZA MARTA

SANTANA PEÑA NATALIA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

PRIETO GUTIERREZ MARIA

HERRERA BEAUDOIN EVA

DIAZ CASADO ADRIANA

CASANOVAS MORENO TORRES
ELENA
CARRASCOSA MOLINA GUSTAVO

FERNANDEZ CAÑETE JOSE

MUÑOZ FRIAS LAURA

SUANES GARCIA MARIA

RUEDA LOPERA EVA

  8.270

  8.270

  8.270

  7.120

  6.990

  6.990

  6.267

  6.267

  6.744

  6.744

  6.660

  6.660

  7.650

  7.650

  6.523

  6.380

  6.380

  6.270

  7.194

  7.100

  7.010

  7.010

  6.667

  6.667

  6.600

  6.600

  6.550

  6.327

  8.648

  8.648

  6.744

  6.660

  8.648

  7.420

  6.990

  6.744

  8.648

  7.680

  7.380

  8.519

  8.180

  6.580

  7.950

  6.267

  6.250

012-074

012-074

012-073

012-073

012-073

012-074

012-073

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-073

012-073

012-073

012-074

012-073

012-073

012-073

012-073

012-074

012-074

012-073

012-073

012-074

012-073

012-073

012-074

012-073

012-085

012-085

012-085

012-075

012-075

012-075

012-075

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

3

2

1

1

4

5

2

1

4

3

3

2

2

3

5

1

2

4

3

10

2

1

2

1

8

9

2

6

2

1

7

9

4

2

2

5

3

1

3

1

1

2

1

3

3

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

6

6

5

5

5

6

5

6

5

6

6

5

6

5

5

5

6

5

5

5

5

6

6

5

5

6

5

5

6

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.270

  8.270

  8.270

  8.120

  7.990

  7.990

  7.767

  7.767

  7.744

  7.744

  7.660

  7.660

  7.650

  7.650

  7.523

  7.380

  7.380

  7.270

  7.194

  7.100

  7.010

  7.010

  6.667

  6.667

  6.600

  6.600

  6.550

  6.327

  9.648

  9.648

  6.744

  6.660

  8.648

  7.420

  6.990

  6.744

  8.648

  9.180

  8.880

  8.519

  8.180

  8.080

  7.950

  7.767

  7.750
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ORTIZ CRUZ CARMEN IRENE

QUIROZ SANCHEZ LAURA SOFIA

PERULERO MONTERO PAULA

VICO LOPEZ ISABEL

JIMENEZ DAZA MARTA

MORENO MUÑOZ CESAR

TOCCI POVEDA MARIA ESTEFANIA

SANTANA PEÑA NATALIA

ALGUACIL HIGUERAS IGNACIO
ALFONSO
SANTANA GARCIA MIREYA

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ CORNEJO PAULA

CASTILLO CAMPRA MARTA

MORENO SEGURA NATALIA

PEREZ RODRIGUEZ CECILIO

JIMÉNEZ GARCÍA MARTA

SANCHEZ CUEVAS CARLOS

RODRIGUEZ RUIZ MARIA

MARTINEZ GOMEZ JOSE AURELIO

JIMENEZ ARBOL PABLO

GONZALEZ ALVAREZ CARLA

CARRION FERNANDEZ CARLA

RAMOS FABREGA LAURA

BAREA RAMOS LUCIA

MATEOS SANTIAGO CARLA

SABORIDO GARCIA EMMA

FERNANDEZ SANJUAN ANA

BORDONS LOPEZ MARTA

  7.650

  7.640

  7.590

  7.470

  7.420

  7.110

  7.067

  6.990

  6.833

  6.783

  6.744

  6.640

  6.622

  6.523

  6.243

  8.330

  8.270

  8.270

  6.744

  6.710

  7.650

  6.380

  6.270

  7.194

  7.030

  7.010

  6.667

  6.550

  6.327

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

1

4

4

2

1

1

1

1

9

9

2

2

4

2

2

3

2

3

1

1

1

3

8

1

2

3

3

1

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

3718482 Suma total meses:Total alumnos :

3718482 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.650

  7.640

  7.590

  7.470

  7.420

  7.110

  7.067

  6.990

  6.833

  6.783

  6.744

  6.640

  6.622

  6.523

  6.243

  8.330

  8.270

  8.270

  7.744

  7.710

  7.650

  7.380

  7.270

  7.194

  7.030

  7.010

  6.667

  6.550

  6.327


